Gubin, dnia 02.01.2020 r.

P/11/2019

ODPOWIEDZ NA PYTANIE DO SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. , Dostawa materiatéw do budowy sieci i przytaczy
wodno-kanalizacyjnych .

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami dotyczacymi tresci SIWZ jakie wptynety do
Zamawiajgcego od Uczestnikow postepowania, Zamawiajacy udziela odpowiedzi jak ponizej.

Pytanie 1.

Czy rury PVC LITE maja mie¢ sztywnos¢ obwodowg SN4 czy SN8?
Odpowiedz: :

Rury PVC LITE maja mie¢ sztywno$¢ obwodowa SNS8.

Pytanie 2.

Zamawiajacy pyta o rury dfugosci L-1mb. U producentéw wystepuja dtugosei L-2mb, L-3mb,
L-6mb — Diugosci L-1mb nie wystgpuja, co w takim przypadku?

Odpowiedz:

Poming¢ rury o dt. 1,0 m (zatacznik 6a-2 — skorygowano w catosci)..

Uwaga:
Ponadto zamawia si¢ nasuwke PVC DN250 w ilosci 20 szt. (ujeto w skorygowanym
zataczniku 6a-2).
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